令和２年１月２７日
お 客 さ ま 各 位

大阪シティ信用金庫

「各種預金規定」のホームページへの掲載のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫は、「ＳＤＧｓ活動方針」の一つである環境負荷軽減に紙の削減によって貢献でき

るよう、下記の「各種預金規定」をホームページに掲載いたしました。

 本対応により、当金庫のホームページで最新の「各種預金規定」がご確認いただけるよ

うになることから、誠に勝手ではございますが、当金庫窓口での「各種預金規定」の配布

を終了いたしますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

ホームページへ掲載する預金規定等

≪預金規定 （要求払預金）≫

○普通預金規定（決済用普通預金を含む）○貯蓄預金規定

○納税準備預金規定          ○総合口座取引規定

○普通預金（決済用普通預金を含む）・貯蓄預金・納税準備預金共通規定

  ○通知預金規定

≪預金規定 （定期性預金）≫

  ○期日指定定期預金規定        ○自動継続期日指定定期預金規定

○自由金利型定期預金(Ｍ型)(スーパー定期)規定（単利型）

○自動継続自由金利型定期預金(Ｍ型)(スーパー定期)規定（単利型）

○自由金利型定期預金(Ｍ型)(スーパー定期)規定（複利型）

○自動継続自由金利型定期預金(Ｍ型)(スーパー定期)規定（複利型）

○自由金利型定期預金規定       ○自動継続自由金利型定期預金規定

○変動金利定期預金規定（単利型）   ○自動継続変動金利定期預金規定（単利型）

○変動金利定期預金規定（複利型）     ○自動継続変動金利定期預金規定（複利型）

○定期預金共通規定

○積立定期預金規定          ○定期積金規定

○一般財形預金・財形住宅預金・財形年金預金共通規定

○一般財形預金規定          ○財形住宅預金規定

○財形年金預金規定

≪キャッシュカード規定≫

○個人用キャッシュカード（普通預金・貯蓄預金）規定

○ＩＣキャッシュカード特約      ○生体認証規定

○Pay-easy（ﾍﾟｲｼﾞｰ）口座振替受付サービス規定

○デビットカード取引規定       ○個人用キャッシュカード（当座預金）規定

○法人用キャッシュカード（普通預金）規定

○法人用キャッシュカード（当座預金）規定

≪預金規定 （外貨預金）≫

  ○外貨普通預金規定          ○外貨定期預金規定

   以 上